
UCHWAŁA NR XXXII/272/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/258/2021w sprawie  udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 
Dąbie dla Powiatu Kolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 216 ust 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Dąbiu  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/258/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 lutego 2021 roku  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu § 1 otrzymuje brzmienie:    "§ 1. 
Rada Miejska w Dąbiu udziela pomocy finansowej w formie dotacji Powiatowi Kolskiemu w kwocie 
88 010,00 zł (osiemdziesiąt osiem tysięcy dziesięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na przebudowę dróg 
powiatowych:          

a) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3417P w m. Krzewo", 

b) "Przebudowa ulicy Przemysłowej w Dąbiu",        

c) "Przebudowa ulicy Żeromskiego w Dąbiu"." 

§ 2. W uchwale Nr XXX/258/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 lutego 2021 roku  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu § 2 otrzymuje brzmienie:    "§ 2. 
Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski, a Gmina Dąbie przekaże na wykonanie zadania 
określonego w § 1 środki finansowe ustalone na ten cel i zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy Dąbie 
na 2021 r. w wysokości 88 010,00 zł." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/ Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C33134E-3B28-4B20-A2EE-4D7B0399C066. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z powstałymi oszczędnościami wynikającymi z udzielenia zamówienia publicznego dla

planowanego zadania w ramach pomocy finansowej dla Powiatu Kolskiego – "Przebudowa drogi

powiatowej nr 3417P Kupinin - Krzewo na odcinku drogi Kupinin - Krzewo" dokonuje się zmiany uchwały

w sprawie udzielenia pomocy na to zadanie i wprowadza się dodatkowe zadania drogowe do realizacji w

2021 roku.

Wprowadza się zadanie:

- "Przebudowa ulicy Przemysłowej w Dąbiu", "Przebudowa ulicy Żeromskiego w Dąbiu" oraz zastepuję

sie nazwę zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 3417P Kupinin - Krzewo na odcinku drogi Kupinin -

Krzewo" na "Przebudowa drogi powiatowej nr 3417P w m. Krzewo". Przebudowa dróg pozwoli na

poprawę bezpieczeństwa mieszkańców gminy Dąbie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C33134E-3B28-4B20-A2EE-4D7B0399C066. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

